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Yıl: 4 Sayı: 208Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

JANDARMA 186 YAŞINDA 
Babalarımız 

ailelerimizin

temel direğidir

Ailelerin temel direği olan 

babalarımız, aile değerlerimizin 

korunmasında, adalet, paylaşma, 

sorumluluk, sevgi, saygı gibi hayati 

değerlerin kuşaktan kuşağa 

aktarılmasında belirleyici bir rol 

üstlenmektedir. (Sayfa 3'te)

Odalarımızdan

üyeleri için

çağrı yapıldı

Düzce Bakkallar ve Bayiler Esnaf 
Odası ile Düzce Elektrikçiler Esnaf 
Odası üyelerine çağrıda bulundular. 
Açıklamalar sayfa 4'te

Klima kullanımı

için uyarı

yapıldı

TEDAŞ, yaz aylarında artan klima 

kullanımının elektrik altyapısını 

zorladığını belirterek, dağıtım 

şirketlerine kapsamlı bir önlem 

paketi gönderdi. Yetersiz 

transformatör ve kabloların hızla 

güçlendirilmesi, şebeke 

ekipmanlarının yenilenmesi ve 

enerji verimli cihazların teşviki 

istendi.

Şebeke ekipmanlarının 

yenilenmesi gerekiyor

(Sayfa 4'te)

MEYVE-SEBZE HALLERİNE

YÖNELİK KAPSAMLI BİR 

DÜZENLEME GELİYOR

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, meyve-sebze halleri ile alakalı 

yeni bir düzenleme beklendiğini kaydederek şu 

değerlendirmelerde bulundu: "Haller ile alakalı sürekli 

koordinasyon içindeyiz. Geçen yıl bir düzenleme yaptık. 

Şimdi yeni bir kanun tasarısı hazırladık. Önemli değişimler 

bekleniyor. Bakanlıkların ve sektörlerin görüşlerine açtık. O 

tamamlanınca meclise sunulacak inşallah” (Sayfa 2'de)
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HALLER İÇİN YENİ BİR DÜZENLEME

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, meyve-sebze halleriyle ilgili 

çalışmalar hakkında bilgi vererek, ilgili paydaşlarla sürekli 

koordinasyon halinde olduklarını belirtti. Bolat, "Geçtiğimiz yıl 

bu konuda bir düzenleme gerçekleştirdik. Şimdi ise kapsamlı bir 

kanun tasarısı hazırladık. Önemli değişiklikler öngörüyoruz. 

Tasarıyı bakanlıkların ve sektör temsilcilerinin görüşlerine açtık. 

Bu süreç tamamlandıktan sonra tasarıyı Meclis'e sunacağız." 

ifadelerini kullandı.

"Hallere yönelik yasa tasarısında kapsamlı değişiklikler var"

Bakan Ömer Bolat, meyve-sebze halleri ile alakalı yeni bir 

düzenleme beklendiğini kaydederek şu 

değerlendirmelerde bulundu: "Haller ile alakalı 

sürekli koordinasyon içindeyiz. Geçen yıl bir 

düzenleme yaptık. Şimdi yeni bir kanun tasarısı 

hazırladık. Önemli değişimler bekleniyor. 

Bakanlıkların ve sektörlerin görüşlerine açtık. O 

tamamlanınca meclise sunulacak inşallah. 

Bu noktada toptancı hallerinin kurulması ve 

taşınmasında Ticaret Bakanlığı'nı da devreye sokmak 

istiyoruz. Üretici örgütlerinin ödeyeceği kira 

bedelini, özeldekilerin yüzde 25'i ile sınırlamak 

istiyoruz. Yani kooperatif getirsin, halde maliyeti 

daha düşük olsun. Fiyatların inmesine önemli bir 

katkı yapacaktır bu. Bunun dışında hal işiyle 

uğraşanların gerçekten halci olması önemli. Geçen sene 

getirdiğimiz düzenlemede belediyelerin yaptığı kapalı pazar 

yerlerindeki kiralamalarda gerçek pazarcıların orada yer 

alması önemli. Tarladan hale gelirken aracının azaltılması için 

getirilen düzenlemeler var. O da çok önemli. Sektörü disipline 

etmek açısından bunlar olacak. İnanıyoruz ki bu kanunla 

gerek hallerin yönetilmesi, işletilmesi ve denetlenmesi, 

gerekse sebze meyve fiyatlarındaki fiyat düşüşleri hızlanacak. 

Çiftçi de kazanacak, tüketici de kazanacak inşallah."

ANAHTAR PARTİSİ DESOB’U ZİYARET ETTİ

Anahtar Parti Genel Başkan Yardımcısı Ayhan Erel, beraberinde Düzce İl Başkanı Metin Topal ve il yönetimiyle birlikte DESOB 

Başkanı Mustafa Kayıkcı'yı ziyaret etti.

DESOB Başkanı Kayıkcı Anahtar Partisi heyetini makamında ağırladı. Ziyarette DESOB Yönetim Kurulu üyeleri de hazır 

bulundu. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede esnaf ve sanatkarların genel ve yerel sorunları üzerinde duruldu. 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı  Birlik faaliyetleri konusunda heyete bilgi verdi ve ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 
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Jandarma Teşkilatımız Kutlu Bir Maziye Sahiptir
Jandarma Teşkilatı'mız şanlı bir tarihe ve şehadetle taçlanmış 

kutlu bir maziye sahiptir. Üstün vazife anlayışı,  örnek 

disiplin ve donanımıyla, aziz milletimizin teveccühüne 

mazhar olan Teşkilatımız; ülkemizin bölünmez bütünlüğü, 

milletimizin huzur ve esenliği için çalışmaktadır.

Öncellikle Türk Milletinin bağrından çıkmış, kamu düzeninin 

korunması ve kollanması çalışmalarında mesai mefhumu 

gözetmeksizin her zaman Aziz Milletimizin hizmetinde olan 

değerli teşkilat mensuplarımızı, bir kez daha kutluyorum.

Köklü bir geçmişe, ülke sathına yayılmış teşkilat ve kadro 

ağına sahip Jandarma Teşkilatı, üstlenmiş olduğu bu önemli 

görevi gecesini gündüzüne katarak yerine getirmeye 

çalışmakta, yeri geldiğinde vatanı ve milleti için hayatını 

ortaya koymaktan çekinmemektedir. Her zaman ve her 

koşulda halkının yanında olmaya çalışan Jandarma Teşkilatı, 

teknolojik gelişmeler ışığında gücünü ve harekât yeteneğini 

artırmakta, özverili çalışmalarıyla tüm yurtta olduğu gibi 

İlimizde de güven unsurunun yapılanmasında çok ciddi 

çalışmalara imza atmaktadır.

Bu duygu ve düşüncelerle Jandarma Teşkilatımızın 186. 

Kuruluş Yıl Dönümünü tekrar kutluyor, bu anlamlı günde görev 

yapan her kademedeki teşkilat mensuplarımızı takdirle 

selamlıyorum. Jandarma Teşkilatımıza aile fertleri ile birlikte 

sağlık, mutluluk ve başarılar dilerken, kahraman gazilerimize 

de şükranlarımı sunuyorum.

Mustafa Kayıkcı/ DESOB Başkanı 

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı Mustafa 

Kayıkcı Düzce İl Jandarma Komutanı J.Kd.Alb. Mustafa TETİK'i 

makamında ziyaret etti. DESOB Başkanı Kayıkcı, Jandarma 

Teşkilatı’nın kuruluşunun 186'ıncı yıl dönümü nedeniyle J. Kd. Alb. 

Mustafa Tetik’i kutladı ve tebrik etti. Kayıkcı aynı zamanda 

misafirperverliğinden dolayı J.Kd. Alb. Tetik'e teşekkür etti.

DESOB Başkanı Kayıkcı

Jandarma Komutanı 

Mustafa Tetik’i ziyaret etti

Ailelerin temel direği olan babalarımız, aile değerlerimizin 

korunmasında, adalet, paylaşma, sorumluluk, sevgi, saygı gibi 

haya� değerlerin kuşaktan kuşağa aktarılmasında belirleyici bir rol 

üstlenmektedir.

Haya�mızın her anında varlıklarıyla bizleri onurlandıran 

babalarımız, aile içerisinde üstlenmiş oldukları görev ve 

sorumlulukları büyük bir özveriyle yerine ge�rmektedirler. Başta 

Aziz Şehitlerimizin babaları olmak üzere, tüm fedakâr babaların bu 

kutsal görevdeki sorumlulukları, özverileri her türlü takdirin 

üzerindedir. Yüreklerindeki sevgi ve şe�a� karşılıksız veren, ailenin 

mutluluğu için hiçbir fedakârlıktan kaçınmayan babalarımız, 

çocuklarını geleceğe güvenle hazırlamak için ellerinden gelen tüm 

gayre� sarf etmektedirler. O yüzden babalarımızı mutlu etmek, 

babalarımızın yüreklerini sevgiyle doyurmak, nefes aldığımız her 

gün babalarımızın merhame�ne, şe�a�ne ve ilgisine layık olmaya 

çalışmak hepimizin görevi olmalıdır.

Hiç kimse unutmasın ki; babalarımız çocuklarımızın en büyük 

kahramanı, çocuklarımız da babaların en yüce gururudur. 

Vatanımız için çocuklarını şehit veren babalarımız bilmeli ki, 

ülkemizin bütün vatansever evlatları sizlere birer evlat olarak 

sarılmaya hazırdır.

Bu duygu ve düşüncelerle başta canlarından kıymetli evlatlarını 

vatan uğruna şehit veren babalarımız olmak üzere, aramızdan 

ayrılan babalarımız ve bizlere mücadele etmeyi, her koşulda 

ayakta kalmayı öğreten, tecrübeleriyle yolumuzu aydınlatan tüm 

babalarımızın babalar günü kutlu olsun. 

‘Babalar Günü’ Kutlu Olsun



4DÜZCE ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ Sayı: 208/  Haziran 3/ 2025

Düzce Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı Vildan Şamandar: 

“Market, kasap, manav vb.  gıda satış yerleri ve restoran,kafe, 

yemekhane vb. gıda isletmelerinde 29.05.2025 tarihinde yayımlanan 

resmi gazete ile GIDA İŞLETMESİ KAREKODUNUN tüketicinin göreceği 

yerde asılması zorunlu hale gelmiştir. Karekodunu Tüketicinin 

göreceği yerde bulundurmayan gıda işletmelerine 28 Temmuz 2025 

tarihinden itibaren yasal işlem uygulayacağı belirtilmektedir. 

www.tarimorman.gov.tr/GKGM  Adresinden karekodlarınızı 

alabileceğiniz gibi Odamızdan da bu işlemi yaptırabilirsiniz.  

Bilgilerinize.  Gerekli evraklar; T.C kimlik No, İşletme kayıt belgesi.”

Vildan Şamandar

GIDA
İŞLETME
KAREKODU

Düzce Elektrikçiler Esnaf Odası Başkanı Serhat Geçtim:

Üyelerimizin Dikkatine; Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 

yapılan duyuru ile; UTTS (Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi) 

uygulamasına ilişkin işlemlerin tamamlanması amacıyla 30 

Nisan 2025 tarihine kadar tanınmış olan süre, akaryakıt 

istasyonları için 2 Haziran 2025 tarihine, taşıt sahipleri için 30 

Haziran 2025 tarihine kadar uzatılmıştır. Bilgilerinize 

Serhat Geç�m

ULUSAL
TAŞIT
TANIMA
SİSTEMİ

KLİMA KULLANIMI İÇİN UYARI YAPILDI 

TEDAŞ, yaz aylarında artan klima kullanımının elektrik 

altyapısını zorladığını belirterek, dağıtım şirketlerine 

kapsamlı bir önlem paketi gönderdi. Yetersiz transformatör ve 

kabloların hızla güçlendirilmesi, şebeke ekipmanlarının 

yenilenmesi ve enerji verimli cihazların teşviki istendi.

Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. (TEDAŞ) Genel Müdürlüğü yaz 

aylarında klima yüklerinin elektrik tedarik sürecine olumsuz 

etkilerini en aza indirmek amacıyla elektrik dağıtım 

şirketlerine yazı gönderdi. Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. 

(TEDAŞ) Genel Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, 

küresel ısınma ve iklim değişikliğinin etkisiyle özellikle 

mesken ve ticarethane grubunda klima kullanımından 

kaynaklanan dönemsel yük artışlarının, alçak gerilim 

şebekelerinde ve transformatör kapasitelerinde aşırı 

yüklenmelere neden olduğu belirtildi. Bu durumun elektrik 

dağıtım şebekesinin stabilitesini tehdit ettiğini vurgulayan 

TEDAŞ, tedarik sürekliliğini sağlamak ve klima yüklerinin 

olumsuz etkilerini en aza indirmek amacıyla elektrik dağıtım 

şirketlerine kapsamlı bir yazı gönderdi.

Gönderilen yazıda elektrik dağıtım şebekesinin güvenilirliğini 

artırmak için bölgelerin yük profilleri ve yıllık yük artış 

eğrilerinin dikkate alınarak, klima yüklerinin yoğun olduğu 

bölgelerde şebeke ve trafo kapasitelerinin kontrol edilmesi, 

yetersiz iletken/kablo kesitleri ve transformatör güçlerinin 

hızla artırılması gerektiğini belirtti. Mevsimsel yük 

değişimlerinin yaşandığı bölgelerde Otomatik Sayaç Okuma 

Sistemi (OSOS) üzerinden transformatör yük değerlerinin 

titizlikle izlenmesi, kapasite sorunu durumunda 

transformatörler arası yük aktarımı veya güç artırımı 

yapılması talimatı verildi. Ayrıca, mevsimsel yük değişimi 

yaşanan transformatörlerin alçak gerilim çıkışlarında puant 

zamanlarda yük ölçümü yapılarak çıkışlar veya 

transformatörler arası yük dengelemesi gerçekleştirilmesi, 

sigorta atmaları veya şalter açmalarında yük ölçümüyle 

kesinti nedenlerinin tespit edilmesi ve uygunluk kontrolü 

yapılması gerektiği vurgulandı.

Şebeke ekipmanlarına düzenli önleyici bakım uygulanarak 

olası arızaların önüne geçilmesi, ekonomik ömrünü 

tamamlamış veya kapasite kısıtı oluşturan şebeke 

ekipmanlarının yenilenmesi de talimatlar arasında yer aldı. 

Klimaların indüktif yüklerinden kaynaklanan reaktif güç 

artışını azaltmak için dinamik kompanzasyon sistemlerinin 

kullanılması, kaynaktan uzak bölgelerde gerilim 

dalgalanmalarını dengelemek için On-Load Tap Changer 

(OLTC) özellikli transformatörlerin tercih edilmesi ve 

transformatör ile hatlarda termal kameralarla arıza önleyici 

izleme yapılması gerektiği belirtildi. Son olarak, enerji 

verimliliği kapsamında kullanıcılara enerji verimli klima ve 

benzeri ürünlerin önerilmesi gerektiği ifade edildi.


